MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA – ESTADO DE SANTA CATARINA. ATA DA
SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2020, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº
083/2020. Aos vinte e um (21) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte
(2020), às sete horas e trinta minutos (7h30min), na sede da Prefeitura Municipal de
Rio Fortuna, estiveram reunidos para participarem da Sessão Pública do Pregão
Presencial nº 037/2020, que objetiva a AQUISIÇÃO DE MARMITAS PARA OS
FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBRAS E
CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021, a
Pregoeira e a Equipe de Apoio, nomeados por meio do Decreto nº 001/2020, bem
como a empresa NEIDE EFFTING BUSS ME, inscrita no CNPJ 81.385.437/0001-92,
representada por Guilherme Buss, portador do CPF número 060.612.919-73. Às
7h30min, a Pregoeira declarou aberta a Sessão do Pregão Presencial nº 037/2020 e
anunciou a empresa interessada. Logo após, ocorreu a fase de Credenciamento e
Apresentação, por parte do licitante, da Declaração de que trata o item 6.10, do Edital
de Pregão Presencial nº 037/2020. Dessa etapa da Sessão, verificou-se que a
empresa participante cumpre os requisitos constantes no referido edital. Encerrada
essa fase, foi aberta, então, a Proposta de Preço. Analisando a proposta apresentada,
a Pregoeira declarou que esta atende as cláusulas editalícias. Para os itens de número
1, 2 e 3 foi declarada vencedora a empresa NEIDE EFFTING BUSS ME (CNPJ
81.385.437/0001-92), que manteve os valores apresentados por escrito na Proposta de
Preço. Analisando a documentação, Pregoeira e Equipe constataram que os
documentos de habilitação da empresa vencedora cumprem todos os requisitos de
habilitação constantes no Edital de Pregão Presencial nº 037/2020. Por isso e por não
haver qualquer espécie de recurso por parte dos presentes ao Pregão, a Pregoeira
encerrou a Sessão do Pregão, da qual foi lavrada esta Ata, devidamente assinada
pelos presentes. Rio Fortuna/SC, 21 de dezembro de 2020.

CARLA WIEMES     SINTIA MILENA BOEING
                   Pregoeira              Membro da Equipe de Apoio

CHÁRBEL VANDRESEN

     Membro da Equipe de Apoio

LICITANTES QUE PARTICIPARAM DESTE PREGÃO:

NEIDE EFFTING BUSS ME
CNPJ 81.385.437/0001-92